
2 3 0 5 / 2 0 1 9 / P A J I
c e s  ..........................

LN085169 Žatec, Josefa Hory, náměstí 5. května - rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Dodatek č. 2

k CES 86/2019 Smlouvě ze dne 15.01.2019

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupena: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické: ..........​........​........​........​.............​........​........​.....
IČ: 490 99 469
DIČ: CZ 490 99 469
Bankovní spojení: .....​.............​... ​....​...........................

a

2. Zhotovitel:
YSSEN -  spol. s r.o.
se sídlem: Dolní Litvínov 5,436 01 Litvínov
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem společnosti: Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti 
zástupce pro věci technické: .......​.......​............ 
IČ: 44566565
DIČ: CZ44566565
bankovní spojení: ................ ​.......... ​...... ​...... ​...................​........
telefon: .........​.......​.......​......

Společně také jako „smluvní strany"

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu CES 86/2019 Smlouvu ze dne 15.01.2019 (dále jen „smlouva"), Níže 
uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění smlouva a dodatek č. 1 k této 
smlouvě níže uvedeným způsobem,

Čl.l
Předmět dodatku

V průběhu realizace díla byly zjištěny níže uvedené nové skutečnosti:

Příčina změn dle Z.L. 02/2019:

a) Odlišný charakter stávajících zemin zjištěný při zemních pracích v ul. J. Hory od stavu předpokládaného v 
PD.

b) Jiné připojovací podmínky na kanalizačním řadu

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 1



1) Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ■ výměna nevhodné zeminy

V rámci prováděni výkopů vodovodu a kanalizace v ul. J. Hory bylo na základě posouzení stávající zeminy 

geotechnikem objednatele rozhodnuto o kompletní náhradě původních zemin za materiál vhodný ke zpětnému 

zásypu, tzn. v objemu 100% (PD předpokládala 40%). Přebytek nevhodného výkopku bude nutné odvézt a 

odborně uložit.

2) Doplnění tvarovek na kanalizaci
Připojovací podmínky na kanalizačním řadu v úseku v ul. J, Hory vyžaduji doplnění tvarovek nad rámec PD.

3) Změna termínu dokončení díla:

Termín dokončení díla dle SoD je: do 6 měsíců od předání staveniště

Předání staveniště proběhlo dne: 1.4.2019

Termín dokončení díla dle Dodatku č. 1 k SoD je do 31.10.2019.

Z důvodu výše popsaného prováděni výměny zemin a s ohledem na stavební uzávěru pod dobu konáni 

městských slavností pořádaných MÚ Žatec žádá zhotovitel o prodloužení termínu dokončení stavby do 15.11. 

2019.

LN085169 Žatec, Josefa Hory, náměstí 5. května - rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Příčina změn dle Z.L. 03/2019:

c) Odlišný stav podkladních vrstev zjištěný při výkopech na Žižkově náměstí od stavu předpokládaného v PD. 
Hustota inženýrských sítí ležících v těsné blízkostí.

d) Záměna materiálu vodovodního potrubí na Žižkově náměstí.
e) Změna rozsahu vymezených činností

4) Změna podkladních vrstev a doplnění ručních výkopů

V rámci zemních pracích na Žižkově náměstí byla pod dlažbou zastižena stávající vrstva z prostého betonu, 

kterou bude nutné vybourat a po provedení vodovodu obnovit do původního stavu,

V totožném úseku dále není možné kvůli značnému počtu výše uvedených sítí ležících vzájemně vtěsná 

blízkosti použít strojní výkop v rozsahu plánovaném dle PD. V tomto úseku bude nutné zhruba 30% trasy 

vykopat ručně.

5) Záměna materiálu vodovodního potrubí mezi L B 12 a L B 15
Na základě změny způsobu provádění v tomto úseku je nahrazeno původně navržené litinové potrubí za 

potrubí zPEHD. Logicky tak navazuje na již realizovaný úsek mezi LB 10 a LB 12 a materiálově celý řad 

sjednocuje. Adekvátně byla provedena i záměna všech armatur a tvarovek.

6) Změna rozsahu vymezených činností

Rozhodnutím objednatele dochází ke snížení rozsahu vymezených činností.

Výše popsané změny v rozsahu prováděných zemních a montážních prací mají dopad do ceny díla a v souvislosti 
s nařízenou krátkodobou stavební uzávěrou (akce MÚ Žatec) i do terminu prováděni díla.

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 2



LN085169 Žatec, Josefa Hory, náměstí 5. května - rekonstrukce vodovodu a kanalizace

ČI. II
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění čí. III. Čas plnění, bod 3.2 takto:
Nový termín dokončení díla je do 15.11.2019

2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění čí. IV. Cena za dílo, bod 4.1 takto:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. 
A vyhlášky č. 450/2009 Sb. Obojí v platném znění, na základě nabídky zhotovitele a podmínek uvedených 
v této smlouvě a změnového listu č. 2 ,3  jejíž výše je stanovena částkou:

Původní cena ze smlouvy o dílo: 
Cena díla dle Dodatku č. 1:

Dodatek č. 2:

Změnový list č. 2 -  méně práce: 
Změnový list č. 2 -  víceoráce:

Změnový list č. 3 -  méně práce: 
Změnový list č. 3 -  víceoráce:

3.699.464,74 Kč bez DPH 
4.024.795,58 Kč bez DPH

■ 37.595,05 Kč bez DPH 
+ 676.336.99 Kč bez DPH 
+ 638.741,94 Kč bez DPH

-184.164,03 Kč bez DPH 
+ 370.975.91 Kč bez DPH 
+ 186.811,88 Kč bez DPH

Nová celková cena díla dle Dodatku č. 2: 4.850.349,40 Kč bez DPH

DPH ve výši 21% činí 1.018.573,37 Kč, Cena předmětu plnění vč. DPH činí: 5.868.922,77 Kč

ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami související s touto 
smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou smluvních stran a zaslány 
na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky k tomuto dodatku se po jejich podpisu 
poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Smluvní strany si jsou vědomy povinností uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 1, 2 dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále smluvní ujednání 
obsažená v čí. I. -  předmět dodatku, jsou předmětem obchodního tajemství.

3. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platností a účinnosti.
4. Účastnící tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. Tento 

dodatek nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 3



LN085169 Žatec, Josefa Hory, náměstí 5. května - rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Příloha č. 1 - Změnový list č. 02/2019 
Příloha č. 2 - Změnový list č. 03/2019

V Litvínově dne: V Teplicích dne:

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

.............​.. ​........​. . ​.....
......... ​............. ​.... ​....... ​..... ​............ 
​. . . . . ​.................. ​........ ​.................... 

​........................ ​....................... 
​. . . . . ​. . ....... ​....... ​....... ​......

.....................​...................​.................​.....
....... ​..... ​...............​................... ​........ 

​..... ​.................... ​........ ​...................... 
​.....

Verze 1.0
Dodatek (ORI) Stránka 4



NÁVRH ZMĚNY číslo: 03/2019

Z h o to v ite l: Y S S E N  -  sp o l. s  r.o ., D o ln í L itv ín o v  5, 4 3 6  01

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m : 25.09.2019

N á z e v  a k c e : L N 0 8 5 1 6 9  Z a te c , J. H o ry , n á m . 5. k v ě tn a  -  re k o n s tru k c e  k a n a liz a c e  a 
v o d o v o d u

Z p ů s o b
o d e s lá n í/
p ře d á n í/d a tu m :

p o š to u E - m a ile m F a x e m : o s o b n ě
X

Odkazy na  s p e c if ik a c i: 
na  v ý k re s y :

na  ro z p o č to v é  p o d k la d y : 
na jin o u  č á s t s m lo u v y :

ro z p o č e t s  v ý k a z e m  v ý m ě r

náměstí od stavu

Popis a zdůvodnění změny:

Příčina změn:
a) Odlišný stav podkladních vrstev zjištěný při výkopech na Žižkově 

předpokládaného v PD. Hustota inženýrských sítí ležících v těsné blízkosti.
b) Záměna materiálu vodovodního potrubí na Žižkově náměstí.
c) Změna rozsahu vymezených činností

1) Změna podkladních vrstev a doplnění ručních výkopů
V rámci zemních pracích na Žižkově náměstí byla pod dlažbou zastižena stávající vrstva z prostého 
betonu, kterou bude nutné vybourat a po provedení vodovodu obnovit do původního stavu.

V totožném úseku dále není možné kvůli značnému počtu výše uvedených sítí ležících vzájemně 
v těsné blízkosti použít strojní výkop v rozsahu plánovaném dle PD. V tomto úseku bude nutné 
zhruba 30% trasy vykopat ručně.

2) Záměna materiálu vodovodního potrubí mezi LB 12 a LB 15
Na základě změny způsobu provádění v tomto úseku je nahrazeno původně navržené litinové 
potrubí za potrubí z PEHD. Logicky tak navazuje na jíž realizovaný úsek mezi LB 10 a LB 12 a 
materiálově celý řad sjednocuje. Adekvátně byla provedena i záměna všech armatur a tvarovek.

3) Změna rozsahu vymezených činností
Rozhodnutím objednatele dochází ke snížení rozsahu vymezených činností.

D ů vo d z á m ě r c h y b a  v c h y b a v y š š í jiné okolnosti
v íc e p rá c e /m é n ě o b je d n a te le p ro je k to v é z h o to v ite le m o c
p rá c e

A N O
d o k u m e n ta c i

NE NE NE ANO
P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0
Ocenění změny:

méněpráce 
vícepráce_____

184.164,03 Kč + DPH 
370.975.91 Kč + DPH

celkem 186.811,88 Kč + DPH



N o v ě  n a v rže n á  z m ě n a  s je d n a n é  c e n y  d íla Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla  
(č ís le m /s lo v y ):

4 .8 5 0 .3 4 9 ,4 0  K č  bez DPH

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  d o jd e  k n a v ý š e n í /  p o n íž e ní ro z p o č tu  o č á s tk u : 186.811,88 K č  bez 
DPH dle (§ 222 odst. 4  ZZVZ)

C e n a  v íc e p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 3 7 0 .9 7 5 ,9 1  K č  b e z  D P H , tj. 1 0 ,0 %  
n a b íd k o v é  ce n y .

C e n a  m é n ě p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í -  1 8 4 .1 6 4 ,0 3  K č  b e z  D P H , tj. 5 ,0  %  
n a b íd k o v é  ce n y .

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro z p o č e t) : 10
Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p řílo h  a p ro h la š u je , ž e  v š e c h n y  u v e d e n é
ú d a je  js o u  p ra vd ivé . .

..... . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . .
. ​. . . .

P o d p is . . . . . . . . . . . .

PŘIJETÍ ZMĚNY
Posouzení změny:
K om entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
Použity ceny z uzavřené sm louvy o dílo, nebo použity  z  ceníku URS 
O důvodnění zm ěny de  m inim is (§ 222 odst. 4  ZZVZ)

- zm ěna nem ění celkovou povahu původní veře jné  zakázky NE, nem ění
- nedojde ke zm ěně  zhotovite le  NE, nedojde
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v rámci té to  stavby realizovaných v režim u de m inim is, tedy 

součet abso lu tn ích  hodnot v íce- a m éněprací realizovaných v  tom to  režim u) je  nižší, než 
finanční lim it pro nadlim itní veře jnou zakázku  na stavební práce a současně nižší než 15 
% ceny s jednané ve sm louvě původní ve ře jné  zakázky

Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s  u v e d e n ý m i ú d a ji a  z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k  p ř ije tí /  z a m ítn u tí z m ě n y

. ..........................2 9 -09- 2019
. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . .  P o d p is .................................D a tu m .................

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a  z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k  p ř ije t i /  z a m ítn u tí z m ě n y ...................................................................................................................3 1 - 09-  2019

. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . .  P o d p i.................................. D a tu m ..............

Zástupce objednatele:
O bjednate l posoud il dodatečné stavební práce (vícepráce /  m éněpráce ), které jsou  předm ětem  
té to  zm ěny, po věcné stránce, z  h lediska p řim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění ap likovate lnosti 
§ 222 odst. 4  až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění splnění zákonných  podm ínek pro realizaci 
víceprací /  m éněprací d le  výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZV Z rovněž.



.......... ​. . . . . .

....... ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

P o d . .

P o ....

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.



NÁVRH ZMĚNY číslo: 02/2019

Z h o to v ite l: Y S S E N  -  sp o l. s  r.o ., D o ln í L itv ín o v  5, 4 3 6  01

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m : 1 5 .09.2019

N á z e v  a k c e : L N 0 8 5 1 6 9  Z a te c , J. H o ry , n á m . 5. k v ě tn a  -  re k o n s tru k c e  k a n a liz a c e  a 
v o d o v o d u

Z p ů s o b
o d e s lá n í/
p ře d á n í/d a tu m :

p o š to u E- m a ile m F a xe m : o s o b n ě
X

Odkazy na  s p e c if ik a c i: 
na  v ý k re s y :

na  ro z p o č to v é  p o d k la d y : 
na  jin o u  č á s t s m lo u v y :

ro z p o č e t s v ý k a z e m  v ý m ě r

Popis a zdůvodnění změny:

Příčina změn:
a) Odlišný charakter stávajících zemin zjištěný při zemních pracích v ul. J. Hory od stavu 

předpokládaného v PD.
b) Jiné připojovací podmínky na kanalizačním řadu

1) Rekonstrukce vodovodu a kanalizace - výměna nevhodné zeminy
V rámci provádění výkopů vodovodu a kanalizace v ul. J. Hory bylo na základě posouzení stávající 
zeminy geotechnikem objednatele rozhodnuto o kompletní náhradě původních zemin za materiál 
vhodný ke zpětnému zásypu, tzn. v objemu 100% (PD předpokládala 40%). Přebytek nevhodného 
výkopku bude nutné odvézt a odborně uložit.

2) Doplnění tvarovek na kanalizaci
Připojovací podmínky na kanalizačním řadu v úseku v ul. J. Hory vyžadují doplnění tvarovek nad 
rámec PD.

3) Změna termínu dokončení díla:
Termín dokončení díla dle SoD je: do 6 měsíců od předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne: 1.4. 2019
Termín dokončení díla dle Dodatku č. 1 k SoD je do 31.10. 2019.

Z důvodu výše popsaného provádění výměny zemin a s ohledem na stavební uzávěru pod dobu 
konáni městských slavností pořádaných MÚ Žatec žádá zhotovitel o prodloužení termínu dokončení 
stavby do 15.11. 2019.

D ů vo d z á m ě r c h y b a  v c h yb a vyšš í jiné okolnosti
v íc e p rá c e /m é n ě o b je d n a te le p ro je k to v é z h o to v ite le m o c
p rá c e

ANO
d o k u m e n ta c i

NE NE NE ANO
P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0

Ocenění změny:

méněpráce
vícepráce

- 37.595,05 Kč + DPH 
676.336.99Kč + DPH

celkem 638.741,94 Kč + DPH



N o v ě  n a v rž e n á  z m ě n a  s je d n a n é  c e n y  d íla  Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla
(č ís le m /s lo v y ):

________ 4.663.537,52 Kč bez DPH_________________do 15.11. 20 1 9 /o 15 dnů

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  d o jd e  k n a v ý š e n í /  p o n íž e n i ro z p o č tu  o  č á s tk u : 638.741,94 Kč bez 
DPH dle (§ 222  odst. 5 ZZVZ)

C e n a  v íc e p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 676.336,99 Kč b e z  D P H , tj. 18,28% 
n a b íd k o v é  c e n y .

C e n a  m é n ě p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í -37.595,05 Kč b e z  D P H , tj. 1,02 % 
n a b íd k o v é  c e n y .

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro z p o č e t) : 5______________________________________
Zástupce zhotovitele: .-----\
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p řílo h . ​. . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. e )v š e c h n y  u v e d e n é  
ú d a je  js o u  p ra v d iv é .

. . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . .

PŘIJETÍ ZMĚNY
Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu  stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:
Použity ceny z  uzavřené sm louvy o dílo, nebo použity  z  ceníku URS
1) O důvodnění dodatečných stavebních prací -  nezbytné stavební práce (§ 222 odst. 5 ZZV Z)
- vícepráce /  m éněpráce  nebyly zahrnu ty  v původní veře jné zakázce, NE NEBYLY
- vícepráce /  m éněpráce  jsou  nezbytné, ANO, DO KO NČENÍ D ÍLA
- zm ěna v osobě dodavatele (zhotovite le):N E , TE C H N IC KÉ DŮVO DY

- hodnota součtu  absolutních hodnot všech rea lizovaných více- a m éněprací v rám ci té to  stavby, 
rea lizovaných v  tom to  režimu, nepřekročí 50  % ceny sjednané ve sm louvě původní veře jné 
zakázky a současně celkový cenový nárůst souvise jící s v ícepracem i d le  § 222 odst. 5 a 6 
ZZV Z  pří odečten í m éněprací, které nebyly s ohledem  na ty to  zm ěny realizovány, nepřesáhne 
30 % ceny s jednané ve sm louvě původní ve ře jné  zakázky (pozn. do  toho to  lim itu není třeba 
započítáva t zm ěny de m iním is ve sm yslu  § 222 odst. 4 ZZVZ ani zám ěnu položek pod le  § 222 
odst. 7 ZZVZ), NE, NEPŘEKROČÍ

Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s  u v e d e n ý m i ú d a ji a  z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  
k  p ř ije tí /  z a m ítn u tí  z m ě n y  /

. . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

in v e s to ro v i

2 8 -09- 2019 
​. . . . . . . . . a t u m .................

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I s o u h la s í s  u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  ínvest< 
k  p ř ije tí /  z a m ítn u tí  z m ě n y  \ r j

. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

)ro v i
. . ​. . ​. . ​. . . . . ​. . . . . . .

..​...​.....................................
.

Zástupce objednatele:
O bjednate l posoud il dodatečné stavební práce (vícepráce /  m éněpráce ), které jsou  předm ětem  
té to  zm ěny, po věcné  stránce, z h led iska přim ěřeností ceny, včetně odůvodnění ap likova te lnosti



§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě změn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZVZ rovněž.

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.

.. ..... ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

.......... ​. . . . . .


